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REPUBLIKA E SHQIPRISs 
MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURES DHE INOVACIONIT 

TEATRI KOMBÈTARI OPERËS, BALETIT DHE ANSAMBLIT POPULLOR 
DREJTORIA E FINANCÊS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

SEKTORI SHËRBIMEVE 

prot. 
NJOFTIM 

Tiranë, mëO4. Q.2024 

Teatri Kombtar i Operës, Baletit dhe Ansamblit Popullor, në mbështetje të ligjit nr.7961, datë 
12.07. 1995 "Kodi Punës i Republikës së Shqipërisë", i ndryshuar, ligjit nr. 44/2015 "Kodi i 
Procedurave Administrative i Republiks së Shqipëris", të ligjit nr. 10352, datë 18.11.2010 "Për 
artin dhe kulturën", i ndryshuar, Statutit të miratuar me urdhër të Ministrit të Ministrisë së Kulturës 
nr. l66, datë 27.04.2015 dhe Rregullores së Brendshme "Për Organizimin dhe Funksionimin e 
TKOBAP-së", nisur nga rrethanat objektive, njofton se: 
Audicioni për pozicionin e punës "Koncert Maestër (Pianist)" pranë Drejtorisë së Operës 
dhe Filarmonisë, që ishte parashikuar për t'u zhvilluar në datën 26.03.2024, ora 11:00 në Hollin 
Koncertor. do të shtyhet për t'u mbajtur në datën 27.03.2024, ora 14:30 në Hollin Koncertor. 
Afati për dorëzimin e dokumentacionit do të jetë deri më 20.03.2024. 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
Abigeila Voshtina 

Adresa: Sheshi Sheshi Skënderbej", Pallati i Kulturës, Tiranë www.tkob.gov.al 
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